
Zarządzenie nr 28/5/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 maja 2014 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do rozpatrzenia  ofert  zgłoszonych
w  otwartym  konkursie  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  realizowanych
w  roku  2014  w  zakresie  działalności  wspomagającej  rozwój  wspólnot
i społeczności lokalnych oraz działalności na rzecz organizacji pozarządowych

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.
Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 922/XXXV/2013 Rady Miasta Lublin z
dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Lublin z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  na  rok  2014 zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

1. Powołuję  Komisję  Konkursową  do  rozpatrzenia  ofert  zgłoszonych  w otwartym 
konkursie  ofert  na realizację  zadań publicznych realizowanych w roku 2014 w 
zakresie  działalności  wspomagającej  rozwój  wspólnot  i  społeczności  lokalnych 
oraz  działalności  na  rzecz  organizacji  pozarządowych,  zwaną  dalej  „komisją” 
w składzie:
1) Zdzisław Niedbała – Kancelaria Prezydenta – Przewodniczący komisji;
2) Ewa Tomala – Kancelaria Prezydenta – członek komisji;
3) Kamila Kniaziowska – Kancelaria Prezydenta – członek komisji;
4) Marcin Kamola – Wydział Kultury – członek komisji;
5)  Andrzej  Moroz  -  Stowarzyszenie  SOS  Wioski  Dziecięce  w  Polsce  –  Dom 
Młodzieży SOS w Lublinie – członek komisji.

§ 2

1. Komisja rozpatruje oferty zgodnie z § 10 i § 11 załącznika nr 1 do Uchwały Nr 
922/XXXV/2013  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  18  listopada  2013  r.  w  sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Miasta Lublin z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2014.

2. Ocena formalna ofert dokonywana jest z zastosowaniem wzoru karty stanowiącej 
załącznik nr 1 do zarządzenia nr 7/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 
grudnia 2013 r. w sprawie określenia wzoru kart ocen w otwartych konkursach 
ofert  na  realizację  zadań  publicznych  przez  organizacje  pozarządowe  oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

Numer dokumentu Mdok: 152147/05/2014 Strona 1 z 2



i o wolontariacie.
3. Ocena  merytoryczna  ofert  dokonywana  jest  z  zastosowaniem  wzoru  karty 

stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia nr 7/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin 
z  dnia  2  grudnia  2013  r.  w  sprawie  określenia  wzoru  kart  ocen  w  otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 
oraz  podmioty  wymienione  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie.

§ 3

      Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w § 10 i § 11 załącznika nr 1 do  
Uchwały Nr 922/XXXV/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Miasta Lublin z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2014.

§ 4

 Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Kancelarii
Prezydenta.

§ 5

       Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta
ds. Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 28/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 maja 2014 r.
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na

realizację zadań publicznych realizowanych w roku 2014 w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych oraz działalności na rzecz organizacji pozarządowych

Numer dokumentu Mdok: 152147/05/2014 Strona 2 z 2


